Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0025/2014

Aprova a criação do curso de Pós-
Graduação do Instituto de Artes, na
modalidade de mestrado acadêmico em

Artes Cênicas.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no
uso de suas atribuições, em sua 420- Reunião, realizada em 29/8/2014, e
considerando o constante do processo referente ao UnBDoc n. 3645/2014, de
13/1/2014,

RESOLVE:

Art. 1- Aprovar a criação do curso de Pós-Graduação do Instituto de Artes, na
modalidade de mestrado acadêmico em Artes Cênicas.

Art. 2- Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, i- de setembro de 2014.

o/cópia: GRE/VRT/DPP/SAA/ldA

NO

Ivan Marques de Toledo Cama^gc

Presidente